TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

INFORMATIVO

TJDF/BA

Nº 002/2015

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da

Egrégia 2ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça

Desportiva do Futebol da Bahia, Dr. ALCIDES DINIZ

GONÇALVES NETO, informamos que não haverá sessão

programada para o dia 28 de ABRIL de 2015, por ausência

de quórum, pedi os desculpas aos Defensores,
l.

Denunciados e Te ~munhas Ci adJs, e Desportistas em

Geral, aproveitando a oportunidade, informamos que

toda à PAUTA DE JULGAMENTO fica adiada para a

próxima sessão a ser realizada no dia 12 de MAIO de

2015. (Em virtude da Festa de encerramento do

Campeonato Baiano de Futebol Prafissional da 1f! Divisão
- 2015, não haverá sessão da 2f! Comissão Disciplinar do
TJDF/BA, no dia 05 de Maio de 2015).

raújo

t AI 1 Ed Palácio dos Esportes - Centro - CEP: 40020.160 - Salvador - Bahia - Tel.: (71) 33214148 - Fax: (71) 3321-5403
Pça. Cas ro ves, - . Slte: www.fbf.org.br _ E-mail: fbf@fbf.org.br

http://www.fbf.org.br
mailto:fbf@fbf.org.br

	00000001